

Ersatz- und Verschleißteilliste Microläpp 100 Stand 01.04.2017

Pos.	Artikel/Bezeichnung	Bestell Nr.
1	Gerätefuß für Microläpp	K 0015
2	Borcabidstrahldüse 1,2 mm	K 0083
3	PUR-Schlauch / schwarz, L 2,9 m (Meterware)	K 0155
4	Fußschalter Luft	K 0050
5	DUO Luftschlauch 6 mm blau/schwarz, L 2,5 m (Meterware)	K 0017
6	Aufschraubwinkel	K 0096
7	gerader Schottverbinder 6 mm	K 0097
8	O-Ring 85x6 mm	K 0107
9	gerade Verschraubung RL1 6-1/4"	K 0192
10	Blindstopfen G1/4"	K 0681
11	Verlängerung G1/8"	K 0112
12	Winklestutzen G1/8" innen / außen	K 0114
13	Innensechskantschrauben M6x15 mm	K 0134
14	Innensechskantschrauben M5x10 mm	K 0135
15	Innensechskantschrauben M4x30 mm	K 0136
16	Winkelverschraubung RL31 6-1/8"	K 0636
17	gerade Verschraubung RL1 6-1/8"	K 0195
18	Microregler 1/8"	K 0600
19	Schnellentlüfter VSR G1/8	K 0314
20	Doppelnippel G1/8"	K 0080
21	Strahlmittelbehälter	K 0162
22	Schraubdeckel für Strahlmittelbehälter grau	K 0310
23	Schalldämpfer 266, G1/8"	K 0911
24	Schalldämpfer 268, G1/8"	K 0912
25	Messingrohr 145x10 mm G1/8"	K 0184
26	Griffstück für Microläpp POM schwarz, 13 x 85 mm	K 0337
27	Überwurfmutter M10x1 mm	K 0315
28	O-Ring 5x1,5 mm	K 0185
29	O-Ring 84x4 mm	K 0191
30	Winkel Verschraubung RL1 6-1/4"	K 0202
31	Manometer 0-4 Bar	K 0152
32	Polyamid Dichtung Gewinde G 1/8"	K 0259
33	Nippel / Messing für Schlauch 6x4 mm	K 0161
34	Würgenippel M20	K 0180